
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ЛОВОЗЕРСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

ОКРУГА № 22

Р Е Ш Е Н И Е

18 июля 2021 года №5/6
с. Ловозеро

О заявлении кандидата в депутаты Мурманской областной Думы 
седьмого созыва по Ловозерскому одномандатному избирательному

округу №22 
Матрехина Ивана Яковлевича

В окружную избирательную комиссию Ловозерского одномандатного 
избирательного округа №22 18.07.2021 поступило заявление от 
выдвинувшегося в порядке самовыдвижения кандидата в депутаты 
Мурманской областной Думы седьмого созыва по Ловозерскому 
одномандатному избирательному округу № 22 М атрехина Ивана Яковлевича 
о снятии его кандидатуры с участия в выборах депутата Мурманской 
областной Думы седьмого созыва по Ловозерскому одномандатному 
избирательному округу №22.

Рассмотрев заявление Матрехина И.Я., руководствуясь пунктом 1 
статьи 32 закона Мурманской области от 22.07.2011 № 1364-01-ЗМС) «О 
выборах депутатов Мурманской областной Думы», окружная избирательная 
комиссия Ловозерского одномандатного избирательного округа №22 
РЕШ ИЛА:

1. Принять к сведению заявление Матрехина Ивана Яковлевича об 
отказе баллотироваться в депутаты Мурманской областной Думы седьмого 
созыва по Ловозерскому одномандатному избирательному округу №22.

2. Направить копию настоящего решения Матрехину Ивану 
Яковлевичу.

3. Разместить настоящее решение на странице Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте 
администрации Ловозерского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Е.В. Илюкович

Г.В. Кравченко


